

PEMERINTAH KABUPATEN DONGGALA **DINAS PENDIDIKAN**

Alamat: Jl. Jati, Kel. Gunung Bale Telp/Fax.(0457)71885/71775 Donggala

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN DONGGALA

NOMOR: 1034/642.2/DISDIK-DGL/2016

TENTANG

PERSETUJUAN IZIN OPERASIONAL SMA NEGERI 1 BANAWA SELATAN, DESA WATATU KECAMATAN BANAWA SELATAN KABUPATEN DONGGALA

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN DONGGALA

Menimbang

- : a. Bahwa Desa Watatu Kecamatan Banawa Selatan Kabupaten Donggala telah berdiri SMA NEGERI 1 BANAWA SELATAN
 - b. bahwa mulai tahun Ajaran 2016/2017 SMA NEGERI dianggap layak untuk beroperasi dan menerima Siswa Baru.
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pad huruf a dan b, perlu ditetapkan dengan keputusan Dinas Pendidikan Kabupaten Donggala.

Mengingat

- 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Nomor 78 Tahun 2003);
- 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 29 Tahun 1990 Tentang Pendidikan Menegah;
- 5. Keputusan Menteri pendidikan Nasional Nomor 060/2002 Tentang Pedoman Pendirian Sekolah.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

memberikan persetujuan/izin operasional SMA NEGERI 1 BANAWA SELATAN terhitung

mulai 1 Juli 2016.

KEDUA

: Segala fasilitas dan kelengkapan yang menjadi syarat /kelancaran proses belajar mengajar di SMA NEGERI 1 BANAWA SELATAN menjadi tanggung jawab pemerintah daerah

Kabupaten Donggala.

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan di adakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Donggala Pada tanggal : 25 Mei 2016

> > Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Donggala

199601 1 003

TEMBUSAN Yth:

- 1. Menteri Pendidikan Nasional cq. Dirjen DikDasMen di Jakarta.
- 2. Gubernur Sulawesi Tengah di Palu.
- 3. Kepala Dinas Pendidikan propinsi Sulawesi Tengah di Palu.4. Bupati Donggala di Donggala
- 5. Camat Banawa Selatan di watatu.